

Rever Maguiana Pesado S.C. de C.V.

199



AYUNTAMIENTO DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN TÉCNICA



16/Jun/2015

TRABAJOS DE REVESTIMIENTO DE CALLES CON MATERIAL PÉTREO (BALASTRE), EN JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ, SINDICATURA GUSTAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	TERRACERÍAS				
1.1	TENDIDO Y COMPACTACIÓN DE MATERIAL BALASTRE, INCLUYE: INCORPORACIÓN DE HUMEDAD, MANO DE OBRA, EQUIPO, MAQUINARIA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO. Precio Unitario: ** CINCUENTA Y SEIS PESOS 71/100 M.N. **	M3	1,400.00	\$ 56.71	\$ 79,394.00
Total de TERRACERÍAS					\$ 79,394.00
** SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. **					
Subtotal de Presupuesto					\$ 79,394.00
** SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. **					
				16 % IVA	\$ 12,703.04
				Total	\$ 92,097.04
** NOVENTA Y DOS MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N. **					

ELABORÓ:

ARQ. FRANCISCO ORDOÑEZ GUIJLÉN
DIRECTOR TÉCNICO
REV-STREET-JOSEFAORTIZ

REVISÓ:

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

APROBÓ:

ARQ. GERARDO CEBALLOS ROMERO
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

Revisión magnitudin pesada, Sada Ed

202



AYUNTAMIENTO DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN TÉCNICA



16/Jun/2015

TRABAJOS DE REVESTIMIENTO DE CALLES CON MATERIAL PÉTREO (BALASTRE), EN POBLADO No. 7, SINDICATURA GUSTAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	TERRACERÍAS				
1.1	TENDIDO Y COMPACTACIÓN DE MATERIAL BALASTRE, INCLUYE: INCORPORACIÓN DE HUMEDAD, MANO DE OBRA, EQUIPO, MAQUINARIA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO. Precio Unitario: ** CINCUENTA Y SEIS PESOS 71/100 M.N. **	M3	2,800.00	\$ 56.71	\$ 158,788.00
Total de TERRACERÍAS					\$ 158,788.00
** CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. **					
Subtotal de Presupuesto					\$ 158,788.00
** CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. **					
				16 % IVA	\$ 25,406.08
				Total	\$ 184,194.08
				** CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 08/100 M.N. **	



ELABORÓ:

ARQ. FRANCISCO ORDÓÑEZ GUILLÉN
DIRECTOR TÉCNICO
REV-STREET-POBLADO7

REVISÓ:

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

APROBÓ:

ARQ. GERARDO CEBALLOS ROMERO
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

Reun Maquinaria Pesado S.A. de CV.

203



AYUNTAMIENTO DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN TÉCNICA



16/Jun/2015

TRABAJOS DE REVESTIMIENTO DE CALLES CON MATERIAL PÉTREO (BALASTRE), EN SINALOA DE LEYVA (VENADILLO), SINDICATURA GUSTAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	TERRACERÍAS				
1.1	TENDIDO Y COMPACTACIÓN DE MATERIAL BALASTRE, INCLUYE: INCORPORACIÓN DE HUMEDAD, MANO DE OBRA, EQUIPO, MAQUINARIA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO. Precio Unitario: ** CINCUENTA Y SEIS PESOS 71/100 M.N. **	M3	700.00	\$ 56.71	\$ 39,697.00
	Total de TERRACERÍAS				\$ 39,697.00
	** TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto				\$ 39,697.00
	** TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. **				
				16 % IVA	\$ 6,351.52
				Total	\$ 46,048.52

** CUARENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 52/100 M.N. **



ELABORÓ:

ARQ. FRANCISCO ORDOÑEZ GULLÉN
DIRECTOR TÉCNICO
REV-STREET-VENADILLO

REVISÓ:

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

APROBÓ:

ARQ. GERARDO CEBALLOS ROMERO
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS